Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 21-01-2019
Insolventienummer F.09/17/202
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013751:F001
Datum uitspraak 06-06-2017
R-C mr. HW Vogels
Curator mr. M.M.E. van Veen-Oudenaarden

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dennis Blok B.V. 18-07-2018
5

Gegevens onderneming

Orchideestraat 28 18-07-2018
2565 RM Den Haag 5

Activiteiten onderneming

Bouwonderneming (voornamelijk particulier) 18-07-2018

=R

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 2.022.000,00 € -423.000,00 €610.982,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

5 18-07-2018
5



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 22.285,02

Boedelsaldo
€ 21.512,46

Verslagperiode

van
3-4-2018

t/m
18-7-2018

van
19-7-2018

t/m
1-10-2018

van
2-10-2018

t/m
14-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode
5
6
7

totaal

Bestede uren
75,18 uur
12,70 uur

2,60 uur

90,48 uur

Toelichting bestede uren

18-07-2018

5

03-10-2018

6

18-07-2018
5

03-10-2018
6

21-01-2019
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is de heer D. Blok.

1.2 Lopende procedures

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4

1.3 Verzekeringen

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4

1.4 Huur

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4

1.5 Oorzaak faillissement

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4

18-07-2018

EEE

18-07-2018
5

18-07-2018
5

18-07-2018
5

18-07-2018
5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-07-2018
Eersoneelsleden 5
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

18-07-2018
Personeelsleden 5

5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-6-2017 5
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4 18-07-2018

5

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4 18-07-2018

5

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4 18-07-2018

5

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4 18-07-2018

=R

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4 18-07-2018

5

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4 18-07-2018

5

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Er is geen vordering van de bank.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

18-07-2018

5

18-07-2018

5

18-07-2018
5

18-07-2018
5

18-07-2018
5

18-07-2018
5

18-07-2018
5

18-07-2018

5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er zijn 5 dozen met administratie afgeleverd. De curator heeft toegang tot de 18-07-2018
digitale administratie. 5

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn op tijd gedeponeerd. 18-07-2018

5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet vereist. 18-07-2018
5

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering is verjaard. 18-07-2018

ERE

7.5 Onbehoorlijk bestuur

18-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

5
In onderzoek

03-10-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

6
De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een extern
bureau opdracht gegeven de administratie te onderzoeken op
onrechtmatigheden. De curator heeft het rapport daarvan nog niet ontvangen.
7.6 Paulianeus handelen

18-07-2018
7.6 Paulianeus handelen

5

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€20.616,02

Uwv

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 214.453,13

8.3 Pref. vord. UNV

€ 26.583,65

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

46

55

46

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 449.983,96

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

18-07-2018

EEE

18-07-2018

EEE

18-07-2018

EEE

18-07-2018
5

03-10-2018
6

21-01-2019
E7

18-07-2018
5

18-07-2018
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ik verwijs hiervoor naar verslag 4

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Er wordt onderzoek gedaan naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid en
paulianeus handelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

6-4-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

18-07-2018

5

18-07-2018
5

21-01-2019
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


